



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC 007 08/22 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>29-jul-22</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>CT0350</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>346.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Recursos Humanos</u>	ÁREA	<u>Recursos Humanos</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

[Redacted area]

DIA DOS

[Redacted area]

DIA TRES

[Redacted area]

DIA CUATRO

[Redacted area]

DIA CINCO


TRASLADO DE PERSONAL OPERATIVO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO


Mares Briones J. Reyes
Chofer SVA


C.P. Luis Humberto Cabrera Gutierrez
Gerente de Recursos Humanos



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	3ac4ffc9-1568-4101-b076-216db2f93ceb
Lugar de Emisión	79433
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Emisión	2022-08-02T16:57:05
Fecha y Hora de Certificación	2022-08-02T16:57:07
No. Serie Certificación del SAT	00001000000509846663
No. Serie Certificación del Emisor	00001000000505445581
Forma de Pago	(01) Efectivo
Método de Pago	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	(I) Ingreso
Serie/Folio	BA - 773411

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A. DE C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CARRETERA KM3 CAMINO A SANTA RITA SAN VICENTE
No Exterior: S/N
EJIDO SANTA RITA
RIOVERDE
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	A320BC4CCC61C9FA	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	149.14	0.00	149.14
1	C62	Uno	95111602	4B27930D34AF6EB3	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	149.14	0.00	149.14

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
A320BC4CCC61C9FA	Traslado	149.14	002	Tasa	0.160000	23.86
4B27930D34AF6EB3	Traslado	149.14	002	Tasa	0.160000	23.86

Total con letra:
TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 47.72
RFC proveedor de Certificación
LSO1306189R5

IMPORTE	
SUBTOTAL:	298.28
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	47.72
TOTAL:	346.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|3ac4ffc9-1568-4101-b076-216db2f93ceb|2022-08-02T16:57:07|k4v2EOa9HXIHp5gpWYJ8xCeaXbtapVQEP91LCvnhhpR0Fasjwp6gTXa+zovAZ4dNV986jmiuDjuJpa5GJlnH3Gq1Lwo6u0Y/qD3RdSb1hByUgje1ZkqXVulxGMIGQf65rKLPpRpTercq7EwvHAWfnx+Oha8mdz5Uw/D1+fbSwshLx64wwquHC7hcoHoY10pPqskQPacNBlyZY58Eu26rP9C14eOZfPewaPyUoKgcYdE2V6ECdUOVXQV/OJ7FBsCYlosdt3+QoXZ6Mlo4nMkor9xbXIO9YcZU0Po6ajYa0EjzGGWxliiVh/Tpan11tcHVoCDI1mL2yIRZKnZRfgA==|00001000000509846663||



Sello digital del CFDI

k4v2EOa9HXIHp5gpWYJ8xCeaXbtapVQEP91LCvnhhpR0Fasjwp6gTXa+zovAZ4dNV986jmiuDjuJpa5GJlnH3Gq1Lwo6u0Y/qD3RdSb1hByUgje1ZkqXVulxGMIGQf65rKLPpRpTercq7EwvHAWfnx+Oha8mdz5Uw/D1+fbSwshLx64wwquHC7hcoHoY10pPqskQPacNBlyZY58Eu26rP9C14eOZfPewaPyUoKgcYdE2V6ECdUOVXQV/OJ7FBsCYlosdt3+QoXZ6Mlo4nMkor9xbXIO9YcZU0Po6ajYa0EjzGGWxliiVh/Tpan11tcHVoCDI1mL2yIRZKnZRfgA==